
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 345/2024 

 
P.A.: Nº 0163/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: 039/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, UAUA FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – 
FMASUAUA, CNPJ: 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: SILMARA CARDOSO BISPO – CPF: 
048.192.615-17 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E ENTREGA DE GELADINHOS E PIPOCAS PARA 
O EVENTO "NATAL SOLIDÁRIO", A SER REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UAUÁ/BA, POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
COMBATE À POBREZA, QUE OCORRERÁ NA PRAÇA SÃO JOÃO BATISTA, NO CENTRO DA 
CIDADE. – VALOR GLOBAL: R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS). – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 5.01.01 – ATIVIDADE: 8.244.0011.2.123 - 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – FONTE DE RECURSO: 1.660-0000 – VIGÊNCIA: 
19/12/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 19/12/2024. 

 

 

 


		2025-01-09T13:28:42-0300




